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УТВЕРЖДЕНО:

План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2025 год

Государственная администрация Дубоссарского района и города Дубоссары
ПМР, город Дубоссары, ул. Дзержинского, б
0(215)3 31 64,2 40 58
ga@dubossarv.gospmr.org
2025(10)

№ п/п Наименование направлений расходования

Код раздела и 
подраздела 

функциональной 
классификации 

расходов 
бюджетов

Код перечня 
прямого 

получателя 
средств 
бюджета

Код перечня 
организаций, 
платежей и 

мероприятий, 
финансируемых 

из бюджета

Код 
экономической 
классификации 

расходов 
бюджетов

Сумма, рублей 
Приднестровской 

Молдавской 
Республики

Дата, содержание и 
обоснование вносимых в 
план закупок изменений 
(подлежит заполнению 

при внесении изменений 
в план закупок)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Государственная администрация Дубоссарского района и города Дубоссары (аппарат)

1.1. Расходы на содержание автотранспорта 01 03 0 10 037.075 110350 176 934
1.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 01 03 0 10 037.075 110360 76 715
1.3. Оплата услуг связи 01 03 0 10 037.075 110600 52 475

1.4.

Оплата содержания помещений

01 03 0 10 037.075 110710 51 835

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.5. Оплата тепловой энергии 01 03 0 10 037.075 110720 108 566
1.6. Оплата освещения помещений 01 03 0 10 037.075 110730 30 416
1.7. Оплата водоснабжения помещений 01 03 0 10 037.075 110740 13 374
1.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 01 03 0 10 037.075 111020 2 478
1.9. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 01 03 0 10 037.075 111030 557

1.10. Книги и периодические издания 01 03 0 10 037.075 111042 326
1.11. Издательские услуги 01 03 0 10 037.075 111045 3 150
1.12. Представительские расходы 01 03 0 10 037.075 111046 18 042
1.13. Приобретение и установка счетчиков 01 03 0 10 037.075 111047 0
1.14. Вневедомственная охрана 01 03 0 10 037.075 111050 45 939
1.15. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 01 03 0 10 037.075 111070 3 284

1.16.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений

01 03 0 10 037.075 240120 24 896

в соотвествии с пп.7) 
пп.а)п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.17.
Трансферты на покрытие потерь от предоставления льгот по 
транспорту 1001 170 515.323 130120 195 000

1.18.
Оплата льгот по жилищным и коммунальным услугам, а так 
же услугам связи 17 12 182 515.323 110770 441 779

mailto:ga@dubossarv.gospmr.org


1.19. Оплата тепловой энергии 30 07 214 396.250 110720 5 676

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.20. Оплата освещения помещений 30 07 214 396.250 110730 8 568
1.21. Оплата водоснабжения помещений 30 07 214 396.250 110740 2319
1.22. Вневедомственная охрана 30 07 214 396.250 111050 18 249
1.23. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 037.075 111070 115 950
1.24. Штаб НО

1.24.1. Вневедомственная охрана 30 07 214 037.075 111050 0
1.24.2. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 037.075 111070 4 811
1.25. Гражданская защита

1.25.1. Расходы на гражданскую защиту 30 07 214 150.083 111057 20 527
1.26. Фонд экономического развития

Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 02 184 516.250 111070 53 187

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.27. Фонд социального развития

Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 03 184 516.250 111070 360 775

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.28. Резервный фонд местного бюджета
Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 04 213 510.392 111070 633 023

1.29. Фонд поддержки территорий городов и районов

1.29.1.
Учебные наглядные пособия, производственная практика 
учащихся и студентов 30 07 184 396.250 111041 196 648

1.29.2. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 184 396.250 111070 0
1.30. Возмещение расходов газете "Заря Приднестровья"

Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 292.425 111070 66 530

1.31.
Установка, ремонт и компенсация за установку 
памятников
Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 397.515 111070 0

1.32. Программа исполнения наказов избирателей
Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 3008 184 037.075 111070 0

1.33.
Программа рсаходования средств от целевого сбора с 
граждан на благоустройство территорий

Трансферты на благоустройство территорий 30 08 184 516.250 130130 1 897 849

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.34. Субсидии из Дорожного фонда -Государственные дороги

Трансферты из дорожного фонда 32 01 214 396.401 130220 11 470 115

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23



1.35. Субсидии из Дорожного фонда - Муниципальные дороги

Трансферты из дорожного фонда 32 01 310 516.457 130220 10 039 611

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.36. Целевые субсидии ДФ

Целевые субсидии ДФ 32 01 310 516.457 130220 361 772

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.37.
Территориальный целевой бюджетный экологический 
фонд

Трансферты из Экологического фонда

32 02 310 362.229 130280 955 796

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.38. Программа капитальных вложений (МБ)
Капитальный ремонт жилого фонда 12 01 175 515.448 240310 0

1.39. Программа расходования средств от налога на СЖФ

Капитальный ремонт жилого фонда 12 01 175 516.360 240310 880 724

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.40. Благоустройство МБ (муниципальный заказ)

Трансферты на благоустройство территорий 12 02 178 515.443 130130 2 809 095

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.41. Благоустройство СЖФ

Трансферты на благоустройство территорий 12 02 178 516.360 130130 2 900 442

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.42.
Возмещение льгот отдельным категориям населения на 
ЖКУ и услуги связи (РБ)
Оплата льгот по жилищным и коммунальным услугам, а так 
же услугам связи 17 12 156 515.323 110770 531 025

1.43. Ремонт квартир деятям сиротам
Оплата текущего ремонта зданий и помещений 1711 131 323.445 111030 50 000

1.44. Программа исполнения наказов избирателей (РБ)
Участие правительства в осуществлении отдельных 
программ 30 08 155 515.397 290000 1 000 000



1.45.

Финансирование мероприятий по благоустройству 
сельских территорий, ремонту и строительству объектов 
социально-культурной сферы и автомобильных дорог 
общего пользования и их составных частей, 
находящихся в муниципальной собственности, 
расположенных в сельских населенных пунктах

Средства, передаваемые бюджетам других уровней

3008 214 396.397 130130 404 580

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

1.46. Фонд развития предпринимательства ПМР
Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 32 08 147 515.397 111 070 0

1.47. Фонд капитальных вложений (РБ)

1.47.1.
Капитальные вложения в строительство объектов социально
культурного назначения 32 07 133 313.067 240230 0

1.47.2. Капитальный ремонт жилого фонда 32 07 133 313.067 240310 0
1.47.3. Капитальный ремонт объектов социально-культурного назнач 32 07 133 313.067 240330 0
1.47.4. Участие правительства в осуществлении отдельных программ 32 07 133 313.067 290000 0
1.48. Резервный фонд Правитльства ПМР 30 07 214 397.515 111070 0

в том числе Малые закупки 7 206 608
ИТОГО лимит финансирования: 36 033 038

2. Дубоссарский РОВД
2.1. Расходы на содержание автотранспорта 05 01 0 38 204.536 110350 86 000
2.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 05 01 0 38 204.536 110360 1 190
2.3. Оплата услуг связи 05 01 0 38 204.536 110600 14 000
2.4. Оплата содержания помещений 05 01 0 38 204.536 110710 0
2.5. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 05 01 0 38 204.536 111020 1500
2.6. Книги и периодические издания 05 01 0 38 204.536 111042 288
2.7. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 05 01 0 38 204.536 111070 0

2.8.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 05 01 0 38 204.536 240120 2 000

в том числе Малые закупки 20 996
ИТОГО лимит финансирования: 104 978

3. Дубоссарский РВК
3.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 04 01 0 35 140.600 110360 2 525
3.2. Оплата услуг связи 04 01 0 35 140.600 110600 3 600
3.3. Оплата содержания помещений 04 01 0 35 140.600 110710 409
3.4. Оплата тепловой энергии 04 01 0 35 140.600 110720 27 931
3.5. Оплата освещения помещений 04 01 0 35 140.600 110730 3 332
3.6. Оплата водоснабжения помещений 04 01 0 35 140.600 110740 101
3.7. Вывоз мусора 04 01 0 35 140.600 110750 0
3.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 04 01 0 35 140.600 111020 0
3.9. Приобретение и установка счетчиков 04 01 0 35 140.600 111047 0

3.10. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 04 01 0 35 140.600 111070 100

3.11.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 04 01 0 35 140.600 240120 0

в том числе Малые закупки 7 600
ИТОГО лимит финансирования: 37 998

4- МУ "Дубоссарское управление народного образования0



Детские дошкольные уч реэддения

4.1.
Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные 
расходы 13 01 051 400.253 110310 6 850

4.2. Продукты питания 13 01 0 51 400.253 110330 2 715 149
4.3. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 01 051 400.253 110360 14 780
4.4. Командировки внутри республики 13 01 051 400.253 110410 1 800
4.5. Оплата услуг связи 13 01 051 400.253 110600 49 000
4.6. Оплата содержания помещений 13 01 051 400.253 110710 4 150
4.7. Оплата тепловой энергии 13 01 051 400.253 110720 1 056 204
4.8. Оплата освещения помещений 13 01 0 51 400.253 110730 364 493
4.9. Оплата водоснабжения помещений 13 01 0 51 400.253 110740 257 570

4.10. Вывоз мусора 13 01 0 51 400.253 110750 11 845
4.11. Оплата газа 13 01 051 400.253 110780 539
4.12. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 01 0 51 400.253 111020 1 000

4.13. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 01 051 400.253 111030 120 250

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.14. Книги и периодические издания 13 01 051 400.253 111042 3 500
4.15. Переподготовка кадров 13 01 051 400.253 111044 2 000
4.16. Издательские услуги 13 01 0 51 400.253 111045 4 000
4.17. Приобретение и установка счетчиков 13 01 0 51 400.253 111047 1 600
4.18. Вневедомственная охрана 13 01 0 51 400.253 111050 24 921

4.19. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 01 051 400.253 111070 139 723

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.20.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 01 0 51 400.253 240120 48 160

ИТОГО по детским дошкольным учреждениям: 4 827 534
Средние школы

4.21.
Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные 
расходы 13 03 0 53 401.255 110310 4 800

4.22. Продукты питания 13 03 0 53 401.255 110330 1 312 939
4.23. Расходы на содержание автотранспорта 13 03 0 53 401.255 110350 100 150
4.24. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 03 0 53 401.255 110360 49 700
4.25. Командировки внутри республики 13 03 0 53 401.255 110410 1440
4.26. Оплата услуг связи 13 03 0 53 401.255 110600 36 400
4.27. Оплата содержания помещений 13 03 0 53 401.255 110710 700
4.28. Оплата тепловой энергии 13 03 0 53 401.255 110 720 1 019 548
4.29. Оплата освещения помещений 13 03 0 53 401.255 110730 178 204
4.30. Оплата водоснабжения помещений 13 03 0 53 401.255 110740 83 078
4.31. Вывоз мусора 13 03 0 53 401.255 110750 3 750
4.32. Оплата газа 13 03 0 53 401.255 110780 2 948
4.33. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 03 0 53 401.255 111020 1 000

4.34. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 03 0 53 401.255 111030 71 555

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23



4.35. Книги и периодические издания 13 03 0 53 401.255 111042 6600
4.36. Переподготовка кадров 13 03 0 53 401.255 111044 5 800
4.37. Издательские услуги 13 03 0 53 401.255 111045 20 843

4.38. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 03 0 53 401.255 111070 107 808

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.39.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 03 0 53 401.255 240120 56 760

4.40.
Капитальный ремонт объектов социально-культурного 
назначения 13 03 0 53 401.225 240330 0

ИТОГО по средним школам: 3 064 023
Неполные средние школы

4.41.
Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные 
расходы 13 03 0 54 401.256 110310 2 000

4.42. Продукты питания 13 03 0 54 401.256 110330 544 216
4.43. Расходы на содержание автотранспорта 13 03 0 54 401.256 110350 649 389
4.44. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 03 0 54 401.256 110360 8 850
4.45. Командировки внутри республики 13 03 0 54 401.256 110410 0
4.46. Оплата услуг связи 13 03 0 54 401.256 110600 18 200
4.47. Оплата содержания помещений 13 03 0 54 401.256 110710 2 000
4.48. Оплата тепловой энергии 13 03 0 54 401.256 110 720 592 375
4.49. Оплата освещения помещений 13 03 0 54 401.256 110730 75 092
4.50. Оплата водоснабжения помещений 13 03 0 54 401.256 110740 11 778
4.51. Вывоз мусора 13 03 0 54 401.256 110750 5 000
4.52. Оплата газа 13 03 0 54 401.256 110780 302
4.53. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 03 0 54 401.256 111020 0

4.54. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 03 0 54 401.256 111030 147 532

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.55. Книги и периодические издания 13 03 0 54 401.256 111 042 1 000
4.56. Переподготовка кадров 13 03 0 54 401.256 111044 0
4.57. Издательские услуги 13 03 0 54 401.256 111045 4 285
4.58. Приобретение и установка счетчиков 13 03 0 54 401.256 111047 0

4.59. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 03 0 54 401.256 111070 18 315

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.60.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 03 0 54 401.256 240120 3 818

ИТОГО по неполным средним школам: 2 084 152
МОУ "Дубоссарская специальная коррекционная школа - интернат VII вида"

4.61.
Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные 
расходы 13 03 0 57 401.259 110310 2 150

4.62. Мягкий инвентарь и обмундирование 13 03 0 57 401.259 110320 0
4.63. Продукты питания 13 03 0 57 401.259 110330 1 559 219
4.64. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 03 0 57 401.259 110360 6 000



4.65. Командировки внутри республики 13 03 0 57 401.259 110410 0
4.66. Оплата услуг связи 13 03 0 57 401.259 110600 1 100
4.67. Оплата содержания помещений 13 03 0 57 401.259 110710 1 500
4.68. Оплата тепловой энергии 13 03 0 57 401.259 110720 191 205
4.69. Оплата освещения помещений 13 03 0 57 401.259 110730 41 412
4.70. Оплата водоснабжения помещений 13 03 0 57 401.259 110740 25 232
4.71. Вывоз мусора 13 03 0 57 401.259 110750 0
4.72. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 03 0 57 401.259 111020 1 000
4.73. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 03 0 57 401.259 111030 5 500
4.74. Книги и периодические издания 13 03 0 57 401.259 111042 500
4.75. Переподготовка кадров 13 03 0 57 401.259 111044 0
4.76. Издательские услуги 13 03 0 57 401.259 111045 5 000
4.77. Вневедомственная охрана 13 03 0 57 401.259 111050 36 410
4.78. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 03 0 57 401.259 111070 20 000

4.79.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных
учреждений 13 03 0 57 401.259 240120 8 000

ИТОГО по МОУ "Дубоссарская специальная 
коррекционная школа - интернат VII вида": 1 904 228

Детские площадки для детей школьного возвраста
4.80. | Продукты питания 13 09 0 70 407.257 110330 61 226

Внешкольные учреждения УНО
4.81. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 2 500
4.82. Командировки внутри республики 13 09 0 70 407.269 110410 1500
4.83. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 5 200
4.84. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 500
4.85. Оплата тепловой энергии 13 09 0 70 407.269 110720 60 091
4.86. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 7 569
4.87. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 3 685
4.88. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 100
4.89. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 09 0 70 407.269 111030 2 000
4.90. Книги и периодические издания 13 09 0 70 407.269 111042 0
4.91. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 0
4.92. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 09 0 70 407.269 111070 500

4.93.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 09 0 70 407.269 240120 1 675

ИТОГО по внешкольным учреждениям УНО: 85 320
Централизованная бухгалтерия УНО

4.94. Расходы на содержание автотранспорта 13 09 0 73 407.272 110350 108 923
4.95. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 73 407.272 110360 4 000
4.96. Оплата услуг связи 13 09 0 73 407.272 110600 7 300
4.97. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 73 407.272 111020 500
4.98. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 09 0 73 407.272 111070 665

4.99.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 09 0 73 407.272 240120 1 671

ИТОГО по централизованной бухгалтерии УНО: 123 059
Аппарат УНО

4.100. Расходы на содержание автотранспорта 13 10 0 15 039.075 110350 16 182
4.101. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 10 0 15 039.075 110360 3 500
4.102. Командировки внутри республики 13 10 0 15 039.075 110410 1 000
4.103. Оплата услуг связи 13 10 0 15 039.075 110600 12 960



4.104. Оплата содержания помещений 13 10 0 15 039.075 110710 500
4.105 Оплата тепловой энергии 13 10 0 15 039.075 110720 65 429
4.106. Оплата освещения помещений 13 10 0 15 039.075 110730 23 937
4.107. Оплата водоснабжения помещений 13 10 0 15 039.075 110740 2 678
4.108. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 10 0 15 039.075 111020 500
4.109. Книги и периодические издания 13 10 0 15 039.075 111042 300
4.110. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 10 0 15 039.075 111070 500

4.111.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 10 0 15 039.075 240120 6315

4.112. Капитальный ремонт административных зданий 13 10 0 15 039.075 240340 0
ИТОГО по Аппарату УНО: 133 801

МУ "Центр социально - психологи чекой реабилитации детей с ОПЖ"

4.113.
Медикаменты и перевязочные средства и прочие лечебные 
расходы 17 03 131 400.323 110310 3 100

4.1 14. Продукты питания 17 03 131 400.323 110330 673 365
4.115. Расходы на содержание автотранспорта 17 03 131 400.323 110350 120 000
4.116. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 17 03 131 400.323 110360 4 200
4.117. Оплата услуг связи 17 03 131 400.323 110600 4 100
4.118. Оплата содержания помещений 17 03 131 400.323 110710 2 300
4.119. Оплата тепловой энергии 17 03 131 400.323 110720 123 832
4.120. Оплата освещения помещений 17 03 131 400.323 110730 29 591
4.121. Оплата водоснабжения помещений 17 03 131 400.323 110740 29 664
4.122. Вывоз мусора 17 03 131 400.323 110750 0
4.123. Оплата газа 17 03 131 400.323 110780 1 511
4.124. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 17 03 131 400.323 111020 1000
4.125. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 17 03 131 400.323 111030 3 500
4.126. Книги и периодические издания 17 03 131 400.323 111042 400
4.127. Приобретение и установка счетчиков 17 03 131 400.323 111047 0
4.128. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 17 03 131 400.323 111070 8 000

4.129.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 17 03 131 400.323 240120 3 000

ИТОГО по МУ "Центр социально - психологичекой 
реабилитации детей с ОПЖ": 1 007 563

Платные услуги УНО
Мягкий инвентарь и обмундирование 30 07 214 396.250 110320 0

4.130. Продукты питания 30 07 214 396.250 110330 3 972 943

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

Прочие расходные материалы и предметы снабжения 30 07 214 396.250 110360 19 028

в соотвествии с пп.4) 
пп.а)п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.131. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 30 07 214 396.250 111030 0
4.132. Книги и периодические издания 30 07 214 396.250 111042 15 752



4.133. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 396.250 111070 11. 936

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.134.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 30 07 214 396.250 240120 145 556

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

4.135.
Капитальный ремонт объектов социально-культурного 
назначения 30 07 214 396.250 240330 0

ИТОГО по Платным услугам УНО: 4165 215
в том числе Малые закупки 3 491 224

ВСЕГО лимит финансирования по МУ "Дубоссарское УНО": 17 456 121
5. МУ "Дубоссарское управление физической культуры, спорта и туризма"

МОУ ДО "СДЮШОР гребли и велоспорта”
5.1. Расходы на содержание автотранспорта 13 09 0 70 407.269 110350 2 765
5.2. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 6 402
5.3. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 2 770
5.4. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 6 000
5.5. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 12416
5.6. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 1 463
5.7. Вывоз мусора 13 09 0 70 407.269 110750 0
5.8. Оплата газа 13 09 0 70 407.269 110780 7 996
5.9. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 0

5.10. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 09 0 70 407.269 111030 0
5.11. Книги и периодические издания 13 09 0 70 407.269 111042 0
5.12. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 450
5.13. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 09 0 70 407.269 111070 17 125

5.14.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 09 0 70 407.269 240120 2 000

ИТОГО по МОУ ДО "СДЮШОР гребли и велоспорта”: 59 387
МОУ ДО "ДЮСШ №2"

5.15. Мягкий инвентарь и обмундирование 13 09 0 70 407.269 110320 0
5.16. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 9 700
5.17. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 3 280
5.18. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 7 337
5.19. Оплата тепловой энергии 13 09 0 70 407.269 110720 12 827
5.20. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 10 683
5.21. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 2 831
5.22. Вывоз мусора 13 09 0 70 407.269 110750 0
5.23. Оплата газа 13 09 0 70 407.269 110780 4 371
5.24. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 400
5.25. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 09 0 70 407.269 111030 0
5.26. Книги и периодические издания 13 09 0 70 407.269 111042 0
5.27. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 700
5.28. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 09 0 70 407.269 111070 7 387

5.29.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 09 0 70 407.269 240 120 0



ИТО1 О по МОУ ДО "ДЮСШ № 2": 59 516
МОУ ДО "ДЮСШ № 3”

5.30. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 2 021
5.31. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 2 750
5.32. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 3 000
5.33. Оплата тепловой энергии 13 09 0 70 407.269 110720 14 056
5.34. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 2 560
5.35. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 1 402
5.36. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 200
5.37. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 13 09 0 70 407.269 111030 3 000
5.38. Книги и периодические издания 13 09 0 70 407.269 111042 0
5.39. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 350
5.40. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 13 09 0 70 407.269 111070 1200

5.41.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 13 09 0 70 407.269 240120 0

ИТОГО по МОУ ДО "ДЮСШ № 3": 30 539
Централизованная бухгалтерия УФКСиТ

5.42. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 73 407.272 110360 1123

5.43. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 73 407.272 111020 2 450

в соотвествии с пп.4) 
пп.а)п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

ИТОГО по Централизованной бухгалггсрии УФКСиТ: 3 573
Спортивные мероприятия МУ "Дубоссарское УФКСиТ"

5.44. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 03 0 92 434.317 111070 246 000
ИТОГО по Спортивным мероприятиям УФКСиТ: 246 000

Аппарат УФКСиТ
5.45. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 14 05 0 15 039.075 110360 0
5.46. Оплата услуг связи 14 05 0 15 039.075 110600 1 700
5.47. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 14 05 0 15 039.075 111020 0
5.48. Книги и периодические издания 14 05 0 15 039.075 111042 365
5.49. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 05 0 15 039.075 111070 100

5.50.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 14 05 0 15 039.075 240120 3 200

ИТОГО по Аппарату УФКСиТ: 5 365
Платные услуги МУ "Дубоссарское управление физической культуры, спорта и туризма"

5.51. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 30 07 214 396.250 110360 0
5.52. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 30 07 214 396.250 111070 6 701

ИТОГО по Платным услугам МУ "Дубоссарское 
управление физической культуры, спорта и туризма" 6 701

в том числе Малые закупки 82 216
ВСЁГО лимит финансирования по МУ "Дубоссарское 

УФКСиТ": 411 081
6. МУ7 "Дубоссарское управление культуры"

МОУ ДО "Дубоссарская детская музыкальная школа им. Г. Мургу"
6.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 0
6.2. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 5 200

.•’&Ждау



6.3. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 2086

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.4. Оплата тепловой энергии 13 09 0 70 407.269 110720 51 257
6.5. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 3 167
6.6. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 1 607
6.7. Вывоз мусора 13 09 0 70 407.269 110750 0
6.8. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 0
6.9. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 1 381

ИТОГО по МОУ ДО "Дубоссарская детская 
музыкальная школа им. Г. Мургу": 64 698

МОУ ДО "Дубоссарская детская художественная школа"
6.10. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 13 09 0 70 407.269 110360 0
6.11. Оплата услуг связи 13 09 0 70 407.269 110600 850

6.12. Оплата содержания помещений 13 09 0 70 407.269 110710 2277

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.13. Оплата тепловой энергии 13 09 0 70 407.269 110720 44 118
6.14. Оплата освещения помещений 13 09 0 70 407.269 110730 9 150
6.15. Оплата водоснабжения помещений 13 09 0 70 407.269 110740 2 757
6.16. Вывоз мусора 13 09 0 70 407.269 110750 0
6.17. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 13 09 0 70 407.269 111020 0
6.18. Издательские услуги 13 09 0 70 407.269 111045 1 619

6.19.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений

13 09 0 70 407.269 240120 0

ИТОГО по МОУ ДО ’’Дубоссарская детская 
художественная школа’’: 60 771

Библиотеки УК
6.20. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 14 02 0 87 410.284 110360 0
6.21. Командировки внутри республики 14 02 0 87 410.284 110410 0
6.22. Оплата услуг связи 14 02 0 87 410.284 110600 1 900
6.23. Оплата содержания помещений 14 02 0 87 410.284 110710 115
6.24. Оплата тепловой энергии 14 02 0 87 410.284 110 720 19 045
6.25. Оплата освещения помещений 14 02 0 87 410.284 110730 416
6.26. Оплата водоснабжения помещений 14 02 0 87 410.284 110740 426
6.27. Вывоз мусора 14 02 0 87 410.284 110750 0
6.28. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 14 02 0 87 410.284 111020 0
6.29. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 14 02 0 87 410.284 111030 0
6.30. Книги и периодические издания 14 02 0 87 410.284 111042 26 000
6.31. Приобретение и установка счетчиков 14 02 0 87 410.284 111047 0
6.32. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 02 0 87 410.284 111070 586

6.33.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 14 02 0 87 410.284 240120 0

ИТОГО по Библиотекам УК: 48 488
Дворцы и дома культуры, клубы и другие учреждения УК

6.34. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 14 02 0 89 410.280 110360 17 671
6.35. Оплата услуг связи 14 02 0 89 410.280 110600 25 000



о.эо. оплата содержания помещений 14 02 0 89 410.280 110710 35 000
6.37. Оплата тепловой энергии 14 02 0 89 410.280 110720 96 683
6.38. Оплата освещения помещений 14 02 0 89 410.280 110730 25820
6.39. Оплата водоснабжения помещений 14 02 0 89 410.280 110740 3 861
6.40. Вывоз мусора 14 02 0 89 410.280 110750 0
6.41. Оплата газа 14 02 0 89 410.280 110780 18 909
6.42. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 14 02 0 89 410.280 111020 5 400
6.43. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 14 02 0 89 410.280 111030 5 000
6.44. Книги и периодические издания 14 02 0 89 410.280 111042 0
6.45. Издательские услуги 14 02 0 89 410.280 111045 2070
6.46. Приобретение и установка счетчиков 14 02 0 89 410.280 111047 0

6.47. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 02 0 89 410.280 111070 185 626

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.48.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 14 02 0 89 410.280 240120 0
ИТОГО по Дворцам и домам культуры, клубам и других 

учреждений УК: 421 040
Музеи и выставки УК

6.49. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 14 02 0 88 410.283 110360 8 000
6.50. Командировки внутри республики 14 02 0 88 410.283 110410 0
6.51. Оплата услуг связи 14 02 0 88 410.283 110600 1 400
6.52. Оплата содержания помещений 14 02 0 88 410.283 110710 1 987
6.53. Оплата тепловой энергии 14 02 0 88 410.283 110720 42 581
6.54. Оплата освещения помещений 14 02 0 88 410.283 110730 8 432
6.55. Оплата водоснабжения помещений 14 02 0 88 410.283 110740 1 638
6.56. Вывоз мусора 14 02 0 88 410.283 110750 0
6.57. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 14 02 0 88 410.283 111020 1000
6.58. Издательские услуги 14 02 0 88 410.283 111045 300
6.59. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 02 0 88 410.283 111070 1 172

6.60.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 14 02 0 88 410.283 240120 0

ИТОГО по Музеям и выставкам УК: 66 510
Аппарат МУ "Дубоссарское управление культуры"

6.61. Расходы на содержание автотранспорта 14 05 0 15 039.075 110350 38 323
6.62. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 14 05 0 15 039.075 110360 1 538
6.63. Оплата услуг связи 14 05 0 15 039.075 110600 4 400
6.64. Издательские услуги 14 05 0 15 039.075 111045 0
6.65. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 14 05 0 15 039.075 111070 0

6.66.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 14 05 0 15 039.075 240120 0

ИТОГО по Аппарату МУ "Дубоссарское управление 
культуры": 44 261

Централизованная бухгалтерия УК
6.67. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1404 0 73 412.272 110360 1 000
6.68. Оплата услуг связи 1404 0 73 412.272 110600 5 200
6.69. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 1404 0 73 412.272 111020 200
6.70. Книги и периодические издания 1404 0 73 412.272 111042 300



U. / JL. пзда тсльские услуги 1404 0 73 412.272 111045 600

6.72.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 1404 0 73 412.272 240120 0

ИТОГО по Централизованной бухгалтерии УК: 7 300
Платные услуги МУ "Дубоссарское управнение культуры"

6.73. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3007 214 396.250 110360 119 775

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.74. Оплата услуг связи 3007 214 396.250 110600 7 200
6.75. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 3007 214 396.250 111020 13 000

6.76. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 3007 214 396.250 111030 147 930

в соотвествии с пп.4) 
пп.а)п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.77. Книги и периодические издания 3007 214 396.250 111042 2 000
6.78. Издательские услуги 3007 214 396.250 111045 2 070
6.79. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 3007 214 396.250 111070 6 000

6.80.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 3007 214 396.250 240120 200 000

в соотвествии с пп.4) 
пп.а) п. 15 Постановления 

Правительства ПМР от 
26.01.2021 г. №23

6.81.
Капитальный ремонт объектов социально-культурного 
назначения 3007 214 396.250 240330 0

ИТОГО по Платным услугам МУ "Дубоссарское 
управление культуры" 497 975

в том числе Малые закупки 242 209
ВСЕГО лимит финансирования по МУ "Дубоссарское УК": 1 211 043
7. МУП "Редакция газеты "Заря Приднестровья"

7.1. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 1502 0 95 425.075 110360 600
7.2. Вневедомственная охрана 1502 0 95 425.075 111050 2 126

7.3.

Приобретение непроизводственного оборудования и 
предметов длительного пользования для государственных 
учреждений 15 02 0 95 425.075 240120 73 100

в том числе Малые закупки 15 165
ИТОГО лимит финансирования по МУП "Редакция газеты 

"Заря Приднестровья" 75 826
8. МУ "Служба социальной помощи Дубоссарского района и города Дубоссары"

8.1. Оплата тепловой энергии 1703 129 440.319 110720 13 628
8.2. Оплата освещения помещений 1703 129 440.319 110730 14 892
8.3. Оплата водоснабжения помещений 1703 129 440.319 110740 2 599
8.4. Вывоз мусора 1703 129 440.319 110750 0
8.5. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 1711 131 323.445 111070 0

ИТОГО по МУ "Служба социальной помощи 
Дубоссарского района и города Дубоссары" 31 119

Платные услуги МУ "Служба социальной помощи Дубоссарского района и города Дубоссары"



               

8.6. Мягкий инвентарь и обмундирование 3007 214 396.250 110320 95 000

в соотвествии с пп.4)
пп.а)п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.7. Расходы на содержание автотранспорта 3007 214 396.250 110350 70 720

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.8. Прочие расходные материалы и предметы снабжения 3007 214 396.250 110360 18 250
8.9. Оплата услуг связи 3007 214 396.250 110600 9 000

8.10. Оплата тепловой энергии 3007 214 396.250 110720 7 821

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.11. Оплата освещения помещений 3007 214 396.250 110730 10 582

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.12. Оплата водоснабжения помещений 3007 214 396.250 110740 1 839

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.13. Вывоз мусора 3007 214 396.250 110750 3 242

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.14. Оплата текущего ремонта оборудования и инвентаря 3007 214 396.250 111020 2000
8.15. Оплата текущего ремонта зданий и помещений 3007 214 396.250 111030 0
8.16. Книги и периодические издания 3007 214 396.250 111042 1 360

8.17. Товары и услуги, не отнесенные к другим подстатьям 3007 214 396.250 111070 34 559

в соотвествии с пп.4)
пп.а) п. 15 Постановления

Правительства ПМР от
26.01.2021 г. №23

8.18.

Приобретение непроизводственного оборудования и
предметов длительного пользования для государственных
учреждений 3007 214 396.250 240120 8 000

ИТОГО по Платным услугам МУ "Служба социальной
помощи Дубоссарского района и города Дубоссары" 262 373

в том числе Малые закупки 58 698
ВСЕГО лимит финансирования по МУ "Служба социальной

помощи Дубоссарского района и города. Дубоэдары": /7 293 492
Ответственный исполнитель ___
Зам. главы по экономическим Bonpocat

2025 год
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